INTERIOR | DEKOR II

Takfaste

Typ
Dekor 11 2000 830
Dekor Il 2000 840
Dekor 11 2000 830 TD
Dekor II 2000 840 TD
Dekor 11 4000 830
Dekor 11 4000 840
Dekor 11 4000 830 TD
Dekor Il 4000 840 TD

Dekor Frostad

Arm. Im
2430
2530
2430
2530
3620
3780
3620
3780

Frostad
4691 11
469113
469115
469117
469119
4691 21
469123
469125

E-nr.
75093 88
75 093 89
75 093 90
75 093 91
75 093 92
75 093 93
75 093 94
75 093 95

* Férsedd med amplituddimmad driver for Dali alt. tryckknappsstyrning.

Effekt
17
17
17
17
27
27
27
27

Frostad

NOKALUX

Pendelarmatur

Utférande:

Stomme och takfaste av gjuten
aluminium RAL 7039.

Reflektor av frostad polykarbonat med
linjeprismatiskt moénster pa insida.

Slat utsida for enklare rengérning.

Montage:

Som standard med takfaste inklusive
friktionslas for dubbel wirependel samt
anslutningsledning 1,5 m.

Inkoppling:
Kopplingsplint placerad i takfaste.

Styrning:
Reglerbar variant (TD) fér tryckknapps-
styrning och DALI.

Alternativa utféranden:
CRI:>90

Energiklass (LED modul): D
IP20 1 CE
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Vikt
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9




